PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 (PROCESSO Nº 008/2018). 
OBJETO: ADITIVO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MERENDA ESCOLAR E OUTROS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE. 1. 
Autorização: Por r. despacho de fls., data de 28/08/2018 foi autorizado aditivo de 
acréscimo de R$ 8.292,49 (oito mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta e nove 
centavos), para Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar e outros 
Setores desta Municipalidade, nas mesmas condições de aquisição e preço praticado 
pelo fornecedor JOSE VICENTE GESUINHO OLIVEIRA - ME, de Macedônia - SP. 2. 
Termo Aditivo: em 30/08/2018 foi lavrado aditivo de acréscimo no valor de R$ 8.292,49 
(oito mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta e nove centavos), referente a
Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar e outros Setores desta 
Municipalidade. NADA MAIS. Macedônia, 30 de Agosto de 2018. Lucilene Cabreira Garcia 
Marsola – Prefeita Municipal.

[...]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 (PROCESSO Nº 008/2018). 
OBJETO: ADITIVO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MERENDA ESCOLAR E OUTROS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE. 1. 
Autorização: Por r. despacho de fls., data de 28/08/2018 foi autorizado aditivo de 
acréscimo de R$ 8.649,92 (oito mil seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e dois 
centavos), para Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar e outros 
Setores desta Municipalidade, nas mesmas condições de aquisição e preço praticado 
pelo fornecedor NEUSA FIGUEIRAS - ME, de Votuporanga - SP. 2. Termo Aditivo: em 
30/08/2018 foi lavrado aditivo de acréscimo no valor de R$ 8.649,92 (oito mil seiscentos e 
quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), referente a Fornecimento de Gêneros 
Alimentícios para Merenda Escolar e outros Setores desta Municipalidade. NADA MAIS. 
Macedônia, 30 de Agosto de 2018. Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.